
 

 
СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

14.07. 2023 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 10 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 
                  За објавување на Одлука за избор на командир на полициска станица од општа надлежност 

во Свети Николе бр. 0801 - 462 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата 

одржана на ден 14.07. 2023 година.  
 
 
 
 
 
 
 
 Бр.0901- 463                                                           Општина Свети Николе 

14. 07. 2023 година            Градоначалник, 

 Свети Николе                                                      Дејан Владев с.р. 

        

           

       

 

 

 

 

 

 



 

                                       
         

Vrz osnova na ~l. 36 stav 1 to~ka 12 od Zakonot za lokalna samuprava (,,Sl.vesnik 

na RM,, br. 5/02) i ~l. 24 od Zakonot za policija(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 

114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 294/21 и 89/22), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana 

na 14.07. 2023 година den godina  donese 

 

 

O    D    L    U    K    A 

 

za izbor na komandir na policiska stanica od op{ta 

nadle`nost vo Sveti Nikolе 

 
 
 
 

^len 1 

 
 

  Za komandir na Пoliciska stanica od op{ta nadle`nost vo Sveti Nikole se izbira 

liceto: 
 

 
 

-  МАРИЈА АЏИСКА 

 

 

 

^len 2 

 

 

 

 Ovaa Odluka stapuva na sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tgina Sveti Nikole,,. 

 

 
 
 
 

 

Broj  0801 - 462                                                        Sovet na Op{tina Sveti Nikole             

  14.07. 2023 година                                                                   Pretsedatel, 

Sveti Nikole                                                                   Валерија Ивановска с.р.       

        
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

СО Д Р Ж И Н А  
 

1.Одлука za izbor na komandir na policiska stanica od op{ta 

nadle`nost vo Sveti Nikolе 

 
 

 

Broj  0801 - 464                                                         
  14.07. 2023 година                                                                    

Sveti Nikole                                                                    

        
 
 

 


